Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

(<Финансовый университет прп Правительстве Российской Федерации)
(Финансовый уппверситет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

(15 ) сентябоя 202 0 r. 54

Москва
заседания Ученого совета Финансового университета

Председатель - М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь - В,В. Звягинцева

Присутствовми:

82 человека из 101 - члены Ученого совета Финаясовою университета,

17 человек - работники Финансовою }.ниверситета и приглЕlшенные лшIа.

Повестка дня:

1. Щеремония ЕаграждениJI победителей конкурса (Лауреат премии ректора

Финансового университета> 2020 года фектор Эскиндаров М.А.).

4, О направлеЕии в доктораЕтуру на)лно-педагогических работников

Финапсового уЕиверситета (докладывает проректор по нау{ной работе

Масленников В.В.).

СЛУlIIАЛИ: В.В. Масленникова о направлении в докторантуру наr{но-

педагогических работников Финансового университета.

ВЫСТУПИЛ ректор Эскиндаров М.А.

ПОСТАНОВИJIИ:

4.З. На основании результатов открытого голосованиrI членов Ученого совета

Финансового университета (за - 82, против - 0, воздержалось - 0) рекомеЕдовать

направить доцента ,щепартамента политологии Факультета социЕrльIlьD( наук и

Maccoвblx коммуникаций Финансового университета, кандидата социологических

JVs

22в2

z

Еаук, доцента Родионову Марину Евгеньевну в докторант}ру федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования <Российская академия народЕого хозяйства и государственной

службы при Президенте Российской Федерации> для подготовки диссертации Еа

соискание уrеной степени доктора политических наук.

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого со
Финансового университета
|7.09.2020

В.В. Звягинцева